
 

 
 
 
О внесении изменений в Государственный 
реестр     моделей       игровых   автоматов, 
допущенных      к      использованию         в 
Республике   Беларусь  

 
 
На основании абзаца седьмого подпункта 5.49.2 пункта 5 

Положения о Государственном комитете по стандартизации Республики 
Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров 
Республики Беларусь от 31 июля 2006 г. № 981 «Вопросы 
Государственного комитета по стандартизации Республики Беларусь», и 
абзаца третьего пункта 6 Положения о порядке ведения 
Государственного реестра моделей игровых автоматов, допущенных к 
использованию в Республике Беларусь, утвержденного постановлением 
Совета Министров Республики Беларусь от 1 апреля 2011 г. № 424, 
Государственный комитет по стандартизации Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Позиции  2-1708, 2-1709, 2-1710, 2-1711, 2-1712, 2-1713, 2-1714,  
2-1715, 2-1716, 2-1717, 2-1718, 2-1719, 2-1720, 2-1721,  
2-1722, 2-1723, 2-1724, 2-1725, 2-1726, 2-1727, 2-1728, 2-1729, 2-1730,  
2-1731, 2-1732, 2-1733, 2-1734, 2-1735, 2-1736, 2-1737, 2-1738, 2-1739,  
2-1740, 2-1741, 2-1742, 2-1743, 2-1744, 2-1745, 2-1746, 2-1747, 2-1748,  
2-1749, 2-1750, 2-1751, 2-1752, 2-1753, 2-1754, 2-1755, 2-1756, 2-1757,  
2-1758, 2-1759, 2-1760, 2-1761, 2-1762, 2-1763 раздела 2 приложения к 
постановлению Государственного комитета  по  стандартизации  
Республики  Беларусь  от 7 июня 2011г. № 29 «Об утверждении 
Государственного реестра моделей игровых автоматов, допущенных к 
использованию в Республике Беларусь» (в редакции постановления 
Государственного комитета по стандартизации Республики Беларусь от 
08.12.2014 № 53) исключить. 

   Дзяржаўны камітэт  
па стандартызацыі 

Рэспублікі Беларусь 
 

ПАСТАНОВА 
 
 

                     23.05.2016  № 36  
 

г. Мінск 
 
 

Государственный комитет  
по стандартизации 

Республики Беларусь 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 

г.Минск 



 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
 
Первый заместитель 
Председателя комитета       В.Б. Татарицкий 
 
 


